cuatrocientos ochenta y cuatro pesos 18/100 M.N.)
-    Monto de la Porción Preferente: $3,158'824,817.95 (tres mil ciento cincuenta y ocho millones ochocientos veinticuatro mil
ochocientos diecisiete pesos 95/100 M.N.)
-    Monto de la Porción Subordinada: $1,423'088,666.24 (mil cuatrocientos veintitrés millones ochenta y ocho mil seiscientos
sesenta y seis pesos 24/100 M.N.)
-    Número de títulos: 5'471,535 (cinco millones cuatrocientos setenta y un mil quinientos treinta y cinco)

-    Monto de la amortización parcial anticipada (Porción Preferente): $111'175,275.25 M.N. (ciento once millones ciento setenta